



ГЕОМЕТЪР - НГ ООД

БРАЦА бул. Хр. Ботев № 18, ет. 2, офис 24, тел.092/ 66 58 77,
0888 340 662, 0888 434 034, E – mail: geometar_ng@abv.bg

**ОБЕКТ: „Подобряване на културната инфраструктура в
НЧ „Напредък - 1898” - с. Търнава, Община Бяла Слатина”**

МЕСТОПОЛОЖЕНИЕ: кв.59 УПИ I по плана на с. Търнава

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ „Напредък - 1898” с. Търнава

ЧАСТ: КСС; КС

СЪГЛАСУВАМ: *арх. К. Мерудийска*
Председател на ЕСУВ въз основа на
Представено решение № *50* от *20.08.2016*
г. на ЕСУВ при Общ. съв. на с. Търнава
без със забележки.
ср Бяла Слатина *20.08.2016*

ОДОБРЯВАМ
ПРОЕКТА И ЕКСТРОВАНИТЕ
..... кв. *39*
по плана на гр. с. *Търнава*
с поправката на
Одобряването на арх. проект се
извършва на основание
Събрана такаса
с кв. № 20 г.
Гл. архитект *Урбанов*



ВОДЕЩ ПРОЕКТАНТ:
/арх. К. Мерудийска/

Р-Л ФИРМА:
/инж. Н. Анчин/

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
/НЧ „Напредък - 1898” с. Търнава/

ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ
 "НАПРЕДЪК - 1898" с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла
 Слатина
 ФАЗА: Технически проект
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава



РЕКАПИТУЛАЦИЯ		Стойност
I	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРНА	186 746.34 лв
II	ЧАСТ: ВУК	18 192.05 лв
III	ЧАСТ: ОВК	35 842.00 лв
IV	ЧАСТ: ЕЛЕКТРО	25 994.92 лв
V	ЧАСТ: ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ	11 169.50 лв
VI	ЧАСТ: ОПОВЕСТЯВАНЕ	12 755.70 лв
	ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС:	290 700.51 лв
	ОБЩА СТОЙНОСТ СЪС ДДС:	348 840.61 лв



ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ
 "НАПРЕДЪК - 1898" с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла
 Слатина
 ФАЗА: Технически проект
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава



РЕКАПИТУЛАЦИЯ		Стойност
I	ЧАСТ: АРХИТЕКТУРНА	186 746.34 лв
II	ЧАСТ: ВУК	18 192.05 лв
III	ЧАСТ: ОВК	35 842.00 лв
IV	ЧАСТ: ЕЛЕКТРО	25 994.92 лв
V	ЧАСТ: ПОЖАРОИЗВЕСТИЯВАНЕ	11 169.50 лв
VI	ЧАСТ: ОПОВЕСТЯВАНЕ	12 755.70 лв
ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС:		290 700.51 лв



ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ
 "НАПРЕДЪК - 1898" с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла Слатина
 ФАЗА: Технически проект
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава
 Част: Архитектурна



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование СМР	мярка	кол - во	цена лв	стойност
1	2	3	4	5	6
	I. АРХИТЕКТУРНО СТРОИТЕЛНА ЧАСТ				
	1. ВЪТРЕШНО РЕМОНТНИ РАБОТИ				
	Демонтажни работи				
1	Демонтаж на дървени врати еднокрили, вкл. касата	бр	27.00	21.00	567.00
2	Демонтаж на дървени врати двукрили със среден размер 160/210 см, вкл. касата	бр	7.00	23.00	161.00
3	Пренасяне, натоварване и транспорт на демонтирана дограма	м ²	73.81	5.80	428.10
4	Разбиване на мозайка, вкл. циментова замазка - санитарни възли	м ²	9.71	12.40	120.40
5	Демонтаж на фаяснови плочи от стени	м ²	35.85	7.20	258.12
6	Демонтаж дървена ламперия по стени	м ²	26.43	4.30	113.65
7	Демонтаж на пропаднал каратаван - рогозка и мазилка вкл. обезопасяване	м ²	104.00	6.80	707.20
8	Очукване на компрометирана мазилка по стени и тавани	м ²	530.00	3.52	1 865.60
9	Стъргане на постни бои и латекс по стени и тавани	м ²	916.77	1.58	1 448.50
10	Демонтаж на съществуващи клекала и санитария в тоалетни	бр.	6.00	5.16	30.96
11	Демонтаж тръбна мрежа	мл	54.00	4.80	259.20
12	Демонтаж на компрометирано дюшеме - сцена	м ²	104.00	5.30	551.20
13	Демонтаж на стари настилки - паркет, балатум, вкл. первази	м ²	303.60	3.50	1 062.60
14	Демонтаж на дървени стълби	м ²	5.00	14.20	71.00
15	Демонтаж на стенни и тавански интериорни осветителни тела	бр.	70.00	4.12	288.40
16	Събиране, пренос на стр. отпадъци до 50м, натоварване на камион	м ³	55.00	28.60	1 573.00
17	Извозване строителни отпадъци до 15 км на депо	м ³	55.00	12.30	676.50
	СМР в помещения				
18	Изкърпване на вароциментова мазилка по съществуващи стени на помещения и стълбище, по тавани, по масивни стълбищни парапети, под облицовката от фаянсови плочки във всички санитарни помещения, включително полагане на армираща мрежа при преходите между различни материали с минимално застъпване 20 см и грундиране на основата при необходимост	м ²	282.00	10.82	3 051.24
19	Обръщане отвори на подменена дограма с мазилка и шпакловка, вкл. алуминиеви ъгли за шпакловка	мл	568.49	9.86	5 605.31

№ по	Наименование СМР	м²	м³	м	м²
20	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по стени и тавани	м²	1 828.31	1.86	3 400.66
21	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м²	1 828.31	6.82	12 469.07
22	Трикратно боядисване стени и тавани с латекс, цвят по одобрена от Възложителя мостра	м²	1 828.31	6.82	11 006.43
23	Доставка и монтаж на окачен таван от ГК на конструкция	м²	335.06	64.02	20 780.42
24	Доставка и монтаж на окачен таван от ГК на конструкция, вкл. минерална вата - сцена	м²	89.21	79.50	7 092.20
25	Почистване и обработка на стенна облицовка, ламперия в салон, сцена и балкон - на двете нива- почистване, частична подмяна и обработка със защитни и импрегниращи разтвори, лакиране с пожароустойчив лак	м²	525.09	18.50	9 714.17
26	Доставка и монтаж на окачен таван от влагоустойчив ГК, вкл. шпакловка и влагоустойчив латекс - тоалетни	м²	8.91	68.50	610.34
27	Трикратно боядисване стени с влагоустойчив латекс, цвят по одобрена от Възложителя мостра, включително грунд и шпакловка	м²	53.13	7.20	382.54
28	Фаянсва облицовка по стени - тоалетни	м²	35.13	36.84	1 294.19
29	Полагане на циментова замазка от 5 см - подове в тоалетни	м²	8.91	14.80	131.87
30	Настилка от плочи теракот- подове тоалетни	м²	14.73	36.20	533.23
31	Почистване, шлайфане, лакиране на съществуващ паркет в зала с пожароустойчив лак	м²	196.09	18.25	3 578.64
32	Доставка и монтаж на нов буков паркет - пътеки и стъпала балкон (вкл. обработка)	м²	155.00	68.40	10 602.00
33	Доставка и монтаж на дървени первази - балкон	мл	52.00	18.55	964.60
34	Наковаване на ново дюшеме, сцена	м²	96.79	65.45	6 334.91
35	Доставка и монтаж на дървени первази -сцена	мл	32.23	18.55	597.87
36	Обработка на дюшеме - циклене, импрегниране, лакиране с пожароустойчив лак	м²	96.79	28.50	2 758.52
37	Изравнителна циментова замазка с деб. до 40 мм	м²	182.26	16.45	2 998.18
38	Настилка с ламиниран паркет по подове, клас 33, цвят по избор на Възложителя - обслужващи помещения	м²	182.26	33.40	6 087.48
39	Доставка и монтаж на подови первази PVC	мл	126.16	7.35	927.28
40	Доставка и монтаж на преходни мет. лисни при смяна настилки	мл	17.90	24.30	434.97
41	Направа и монтаж на дървени стълби за гримьорна с шир. 1,26 м и височина 1,00 м, вкл. обработка дървени повърхности	бр	1.00	208.80	208.80
42	Направа и монтаж на дървени стълби за сцена с шир. 0,80 м и височина 1,10 м, вкл. Обработка дървени повърхности	бр	2.00	180.00	360.00
43	Доставка и монтаж на ръкохватка за надстройкаване на парапет при стълбище /надстройкаване до 100см/	м'	44.64	50.12	2 237.36
44	Демонтаж, преместване, изнасяне и внасяне на мебели и други елементи на интериора	бр	20.00	35.00	700.00
45	Изработка, доставка и монтаж на сценична механизация и завеси	компл.	1.00	39500.00	39 500.00
46	Изкърпване, ремонт на външни входни стъпала и площадки	м²	43.58	43.15	1 880.48
2. ДОГРАМА					

№ по	Наименование СМР	мезис	коэф. по	мезис по	сметка
	Интериорни врати				
47	Доставка и монтаж на интериорни еднокрили врати, алуминиеви, размер 70/200 см	бр	6.00	390.00	2 340.00
48	Доставка и монтаж на интериорни еднокрили врати, алуминиеви, размер 80/200 см	бр	4.00	410.00	1 640.00
49	Доставка и монтаж на интериорни еднокрили врати с каси MDF, размер 90/200 см	бр	1.00	450.00	450.00
50	Доставка и монтаж на интериорни еднокрили врати, алуминиеви, размер 90/200 см	бр	7.00	430.00	3 010.00
51	Доставка и монтаж на интериорни еднокрили врати, алуминиеви, размер 100/210 см	бр	6.00	518.00	3 108.00
52	Доставка и монтаж на интериорни еднокрили врати, алуминиеви, размер 100/220 см	бр	2.00	530.00	1 060.00
53	Доставка и монтаж на интериорни двукрили врати алуминиеви - зид 45 см, размер 150/210 см	бр	2.00	680.00	1 360.00
54	Доставка и монтаж на интериорни двукрили врати алуминиеви - зид 30 см, размер 160/210 см	бр	3.00	690.00	2 070.00
55	Доставка и монтаж на интериорни двукрили врати алуминиеви - зид 30 см, размер 160/220 см	бр	2.00	710.00	1 420.00
56	Доставка и монтаж на брави тип "антипаник" на врати по пътя на евакуация	бр	5.00	216.00	1 080.00
57	Доставка и монтаж на метален капак под стълбище /по детайл/	бр	1.00	380.00	380.00
58	Възстановяване на външен подпрозоречен перваз, включително мазилка	мл	52.05	46.17	2 403.15
	Всичко част Архитектура:				186 746.34



ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ
 "НАПРЕДЪК - 1898" с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла Слатина
 ФАЗА: Технически проект
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава
 Част: ВиК



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование СМР	мярка	кол - во	цена лв	стойност
1	2	3	4	5	6
II. ЧАСТ ВиК					
1	Демонтаж на съществ. Сградна водопроводна инсталация поц. тръби, вкл. Фитинги и батерии вкл. и пренос	м	40.00	4.26	170.40
2	Демонтаж на съществуваща сградна канализационна инсталация вкл. и пренос	м	15.00	4.15	62.25
3	Ръчно пренасяне на стр. отпадъци и натоварване на камион	м3	2.00	28.60	57.20
4	Направа на отвори в стоманобетонова плоча 15/15 механизирано	бр	16.00	18.20	291.20
5	Доставка и монтаж стоманени тръби ф80	м	22.00	78.20	1 720.40
6	Доставка и монтаж поц.тр. ф 2", вкл.фининги	м	56.00	34.50	1 932.00
7	Доставка и монтаж на ПК комплект	м	5.00	286.00	1 430.00
8	Доставка и монтаж нагреватели за мивка.	бр	3.00	88.60	265.80
9	Хидрофорна уредба с помпено оборудване	бр	1.00	1 850.00	1 850.00
10	Доставка и монтаж на дренчарни глави	бр	7.00	45.62	319.34
11	Доставка и монтаж на РЕ резевоари 3м3	бр	3.00	874.00	2 622.00
12	Доставка и монтаж на КСК за дренчарна инсталация - окомплектован	бр	1.00	3 250.00	3 250.00
13	Доставка и монтаж РР тръби ф 20мм, вкл.фининги т.в	м	11.00	7.65	84.15
14	Доставка и монтаж поц.тр. ф 20мм, вкл.фининги ст.в	м	38.50	7.25	279.13
15	Направа на улеи в по под за ВиК инсталация	м	11.00	8.63	94.93
16	Направа улей за водопр. инст. 10/10 в тухл.стена	м	50.00	4.20	210.00
17	Доставка и монтаж на СК ф20	бр	3.00	15.20	45.60
18	Доставка и монтаж PVC тръби ф 110мм с фасонни части-ВКК	м	51.00	18.20	928.20
19	Доставка и монтаж PVC тръби ф 50мм с фасонни части	м	8.00	9.10	72.80
20	Доставка и монтаж на Подови сифони ф 50	бр	3.00	16.50	49.50
21	Доставка и монтаж на тоалетна мивка	бр	4.00	65.00	260.00
22	Доставка и монтаж на смесителна батерия за тоалетна мивка	бр	4.00	55.00	220.00
23	Доставка и монтаж на тоалетно казанче със СК	бр	3.00	85.00	255.00
24	Доставка и монтаж на тоалетна седалка с капак	бр	3.00	165.00	495.00
25	Укрепители за канализац.инсталации	бр	51.00	2.65	135.15

№ по	Наименование СМР	мезис	мес. в	число в	стоимост
26	Ревизия на външен канали сградна канализация с "Воме"	час	6.00	70.00	420.00
27	Укрепители дренчарна инсталация и водопроводни поц. тръби	бр	22.00	8.50	187.00
28	Укрепители за водопр. инсталации	бр	40.00	3.25	130.00
29	Изпитване на сплинклерна и дренчарна инсталация	бр	1.00	355.00	355.00
Всичко част ВиК:					18 192.05

ПЪЛНА ПРОЕКТАНТСКА ПРАВОСПОСОБНОСТ

арх. КАПИНА Д. МЕРУДИЙСКА

Проектант: /арх. К. Мерудийска/

Дата: Подпис:

ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ
 "НАПРЕДЪК - 1898" с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла Слатина
 ФАЗА: Технически проект
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава
 Част: ВиК



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование СМР	мярка	кол - во	цена лв	стойност
1	2	3	4	5	6
	III. ЧАСТ ОВК				
	Климатични системи				
1	Доставка и монтаж климатична система 24000 BTU	бр.	7	2 795.00	19 565.00
2	Доставка и монтаж климатична система 18000 BTU	бр.	3	2 155.00	6 465.00
3	Доставка и монтаж климатична система 12000 BTU	бр.	2	1 386.00	2 772.00
4	Доставка и монтаж дренажна тръба ф20	мл	40	3.54	141.60
5	Доставка и монтаж технологична тръба Сu ф 12*0,8мм в топлоизолация К -флекс	мл	78	15.20	1 185.60
6	Доставка и монтаж технологична тръба Сu ф 19*0,8мм в топлоизолация К -флекс	мл	78	27.80	2 168.40
7	Доставка и монтаж конзолна рамка за монтаж на външно тяло за КС1	бр.	12	180.00	2 160.00
8	Пробиване отвори в тухла ф 15/15	бр.	20	12.50	250.00
9	Замонолитване отвори в тухла ф 15/15	бр.	20	12.50	250.00
10	Еденични проби и изпитания на климатична система	бр.	12	30.00	360.00
11	72 часова проба за климатична система	бр.	12	30.00	360.00
12	Бандажна лента	бр.	12	5.50	66.00
13	Пенополиуретанова пяна	бр.	12	8.20	98.40
	Всичко част ОВК :				35 842.00



ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ
 "НАПРЕДЪК - 1898" с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла Слатина
 ФАЗА: Технически проект
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава
 Част: Електрическа



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование СМР	мярка	кол - во	цена лв	стойност
1	2	3	4	5	6
	I. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ				
1	Доставка осветителни тела LED тип 60/60 см , 40W 3700 lm, 4200 K , за вграден монтаж	бр	62.00	54.15	3 357.30
2	Доставка осветителни тела LED тип 60/60 см , 40W 3700 lm, 4200 K , за повърхностен (открит) монтаж	бр	26.00	54.15	1 407.90
3	Доставка светодиодно осв. тяло 120/8 см 40W 3200lm , 4500K	бр	6.00	86.30	517.80
4	Доставка светодиодно осв. тяло 20W за монтаж на таван	бр	8.00	21.00	168.00
5	Доставка аплик степен с LED крушка 7W	бр	38.00	28.30	1 075.40
6	Доставка аплик степен влагозащитен с LED крушка 7W IP 44	бр	9.00	24.60	221.40
7	Доставка и монтаж на LED евакуационни осв.тела с пиктограма и батерия за автономия 60 мин	бр	58.00	24.80	1 438.40
8	Доставка и монтаж на LED евакуационни осв.тела с пиктограма ПК с автономия 60 мин	бр	4.00	24.80	99.20
9	Доставка и монтаж на LED осв.тяло без пиктограма, с батерия за автономия 60 мин	бр	5.00	22.30	111.50
10	Монтаж осветителни тела	бр	216.00	6.53	1 410.48
11	Доставка и полагане на гофр. тръба и кабел СВТ 3 x 1,5 мм ²	м	300.00	5.10	1 530.00
12	Лампен излаз с кабел СВТ , 3 x1,5мм ² в шлух ф16 под мазилка —с включени материали и труд	бр	146.00	22.52	3 287.92
	II. СИЛОВА ИНСТАЛАЦИЯ				
13	Преработка на съществуващи електрически табла (подмяна на съществуващите витлови предпазители с нови АП със същия ампераж и окабеляване)	бр.	6.00	569.90	3 419.40
14	Доставка кабел СВТ 5 x 16 мм ²	м	50.00	19.92	996.00
15	Суша разделка на кабел СВТ 5x16 мм ²	бр	2.00	10.50	21.00
16	Силов излаз монофазен с кабел до СВТ 3 x 6 мм ² в шлаух ф 23 мм под мазилката с включени материали и труд (за климатиците)	бр.	12.00	44.85	538.20
17	Доставка кабел СВТ 3 x 2,5 мм ²	м	106.00	2.12	224.72
18	Доставка кабел СВТ 3 x 4 мм ²	м	210.00	4.22	886.20
19	Доставка и полагане гофр.тръба ф 23 мм	м	316.00	2.15	679.40
20	Изтегляне кабел в положени тръби	м	316.00	1.58	499.28
	III: СЛАБОТОКОВА ИНСТАЛАЦИЯ				
21	Доставка и монтаж на стенен малък RACK	бр	2.00	680.00	1 360.00
22	Доставка и полагане на гофр. тръби ф 23 мм скрито в тухла с направа на улей	м	495.00	2.15	1 064.25

23	Доставка и монтаж на РС розетка RJ-45	бр	7.00	10.18	71.26
24	Доставка и монтаж на РС розетка RJ-11	бр	7.00	8.64	60.48
25	Доставка и изтегляне коаксиален кабел в гофр. тръби	м	165.00	1.86	306.90
26	Доставка и изтегляне FTP кат .5е кабел в гофр. тръби	м	330.00	2.10	693.00
27	Доставка и монтаж контакт за кабелна ТВ	бр	7.00	10.32	72.24
28	Доставка и монтаж на пластмасови конзоли	бр	21.00	1.86	39.06
29	Доставка и монтаж технологични разклонителни кутии за изтегляне на кабелите	бр	30.00	3.15	94.50
IV. ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ					
30	Доставка и монтаж на ревизионна кутия в комплект с клема шина шина	бр	1.00	52.51	52.51
31	Доставка и монтаж на заземителни колове 63/63/6 мм с дължина 1,5 м в комплект по 2 броя	компл	1.00	76.18	76.18
32	Доставка и полагане поцинкована шина 40/4 мм по стена	м	5.00	8.15	40.75
33	Измерване на заземител и издаване на протокол	бр	1.00	174.29	174.29
Всичко:					25 994.92

ПЪЛНА ПРОЕКТАНТСКА ПРАВОСПОСОБНОСТ

наб

Проектант: арх. КАПИНА Д. МЕРУДИЙСКА

Рег. №: 01749

Дата: /арх. К. Мерудийска/

ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА В НЧ "НАПРЕДЪК - 1898"
с. ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА

МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла Слатина

ФАЗА: Технически проект

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава

Част: Пожароизвестяване



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование СМР	мярка	кол - во	цена лв	стойност
1	2	3	4	5	6
	I. ЕЛ. ТАБЛА И ГЛАВНИ ЛИНИИ				
1	Доставка и монтаж адресируема пожароизвестителна централа	бр.	1.00	1 250.00	1 250.00
2	Доставка и монтаж адресируем оптично-димен пожароизвестител	бр.	39.00	63.20	2 464.80
3	Доставка и монтаж адресируем оптично-димен пожароизвестител с вграден изолатор на късо съединение	бр.	1.00	78.20	78.20
4	Доставка и монтаж адресируем пламъчен детектор	бр.	4.00	22.15	88.60
5	Доставка и монтаж адресируем ръчен пожароизвестител	бр.	12.00	54.85	658.20
6	Доставка и монтаж външна сирена с лампа	бр.	1.00	78.00	78.00
7	Доставка и монтаж адресируем оптично-димен пожароизвестител с вградена сирена в отделен корпус	бр.	11.00	47.90	526.90
8	Доставка и монтаж разклонителни кутии /технологични за изтегляне на проводниците/	бр.	100.00	3.95	395.00
9	Доставка и монтаж автоматичен телефонен избирач/дайлър/	бр.	1.00	242.00	242.00
10	Доставка пожарен -трудногорим кабел кабел 2 x 1 мм2	м	600.00	3.55	2 130.00
11	Доставка и полагане на гофр.тръби ф 11	м	600.00	2.14	1 284.00
12	Доставка кабел СВТ 2 x 1,5 мм2 контролен кабел	м	35.00	2.95	103.25
13	Доставка трудногорим кабел GR3 2 x 1,5 мм2	м	35.00	3.42	119.70
14	Доставка и полагане гофр.тр. Ф 23 мм	м	35.00	3.15	110.25
15	Доставка кабел FTP категория 5 е	м	35.00	2.90	101.50
16	Изтегляне кабели в положени тръби	м	650.00	2.15	1 397.50
17	Пусково наладъчни работи	чч	24.00	5.90	141.60
	ВСИЧКО:				11 169.50



ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ
 "НАПРЕДЪК - 1898" с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла Слатина
 ФАЗА: Технически проект
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава
 Част: Оповестяване



КОЛИЧЕСТВЕНО - СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование СМР	марка	кол - во	цена лв	стойност
1	2	3	4	5	6
1	Доставка стenen високоговорител EN 54-24 1,5; 3; 6 W/100V, Чувствителност: от 100Hz до 10kHz 89dB/1W/1m на честота 1,5 кХц - 96.5dB/1W/1m	бр	20	38.20	764.00
2	Доставка двулентов музикален рупорен високоговорител 3,75; 7,5; 15; 30W/100V, 100dB/1W/1m, EN 54-24	бр	6	284.50	1 707.00
	Усилвателна централа				
3	Доставка 19" рак 18U	бр	1	418.30	418.30
4	Доставка CD/USB/SD MP3 плейър	бр	1	486.00	486.00
5	Доставка Контролер+комутатор за 6 зони + модул евакуационни съобщения + усилвател 240W/100V + микрофон за извънредни съобщения, EN 54-16	бр	1	3 150.00	3 150.00
6	Доставка Усилвател на мощност 480W / 100V, EN 54-16	бр	1	1 755.00	1 755.00
7	Доставка Заряден токоизправител 24V, EN 54-4	бр	1	1 612.00	1 612.00
8	Доставка Акумулаторна батерия 12V 40Ah	бр	1	138.00	138.00
9	Доставка Микрофонен пулт за 6 зони	бр	1	428.00	428.00
10	Доставка и полагане на кабел JY(St)Y 1x2x0,8	м	300	3.02	906.00
11	Доставка и полагане на гофр.тр.ф16мм	м	300	2.05	615.00
12	Монтаж на двулентови рупорни високоговорители	бр	6	38.20	229.20
13	Монтаж на високоговорители	бр	20	9.86	197.20
14	Окомплектоване, сглобяване, програмиране и тестване на усилвателна централа	бр	1	150.00	150.00
15	Свързване и пуск на система	бр	1	200.00	200.00
	ВСИЧКО:				12 755.70



ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ
 "НАПРЕДЪК - 1898" с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла Слатина
 ФАЗА: Технически проект
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава
 Част: Архитектурна



КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование СМР	мярка	кол - во
1	2	3	4
	I. АРХИТЕКТУРНО СТРОИТЕЛНА ЧАСТ		
	1. ВЪТРЕШНО РЕМОНТНИ РАБОТИ		
	Демонтажни работи		
1	Демонтаж на дървени врати еднокрили, вкл. касата	бр	27.00
2	Демонтаж на дървени врати двукрили със среден размер 160/210 см, вкл. касата	бр	7.00
3	Пренасяне, натоварване и транспорт на демонтирана дограма	м ²	73.81
4	Разбиване на мозайка, вкл. циментова замазка - санитарни възли	м ²	9.71
5	Демонтаж на фаяснови плочи от стени	м ²	35.85
6	Демонтаж дървена ламперия по стени	м ²	26.43
7	Демонтаж на пропаднал каратаван - рогозка и мазилка вкл. обезопасяване	м ²	104.00
8	Очукване на компрометирана мазилка по стени и тавани	м ²	530.00
9	Стъргане на постни бои и латекс по стени и тавани	м ²	916.77
10	Демонтаж на съществуващи клекала и санитария в тоалетни	бр.	6.00
11	Демонтаж тръбна мрежа	мл	54.00
12	Демонтаж на компрометирано дюшеме - сцена	м ²	104.00
13	Демонтаж на стари настилки - паркет, балатум, вкл. первази	м ²	303.60
14	Демонтаж на дървени стълби	м ²	5.00
15	Демонтаж на стенни и тавански интериорни осветителни тела	бр.	70.00
16	Събиране, пренос на стр. отпадъци до 50м, натоварване на камион	м ³	55.00
17	Извозване строителни отпадъци до 15 км на депо	м ³	55.00
	СМР в помещения		
18	Изкърпване на вароциментова мазилка по съществуващи стени на помещения и стълбище, по тавани, по масивни стълбищни парапети, под облицовката от фаянсови плочки във всички санитарни помещения, включително полагане на армираща мрежа при преходите между различни материали с минимално застъпване 20 см и грундиране на основата при необходимост	м ²	282.00
19	Обръщане отвори на подменена дограма с мазилка и шпакловка, вкл. алуминиеви ъгли за шпакловка	мл	568.49
20	Грундиране с дълбокопроникващ грунд по стени и тавани	м ²	1 828.31
21	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м ²	1 828.31
22	Трикратно боядисване стени и тавани с латекс, цвят по одобрена от Възложителя мостра	м ²	1 828.31
23	Доставка и монтаж на окачен таван от ГК на конструкция	м ²	335.06
24	Доставка и монтаж на окачен таван от ГК на конструкция, вкл. минерална вата - сцена	м ²	89.21
25	Почистване и обработка на стенна облицовка, ламперия в салон, сцена и балкон - на двете нива- почистване, частична подмяна и обработка със защитни и импрегниращи разтвори, лакиране с пожароустойчив лак	м ²	525.09

№ по	Наименование СМР	Единица	Цена
26	Доставка и монтаж на окачен таван от влагоустойчив ГК, вкл. шпакловка и влагоустойчив латекс - <i>тоалетни</i>	м ²	8.91
27	Трикратно боядисване стени с влагоустойчив латекс, цвят по одобрена от Възложителя мостра, включително грунд и шпакловка	м ²	53.13
28	Фаянсва облицовка по стени - <i>тоалетни</i>	м ²	35.13
29	Полагане на циментова замазка от 5 см - <i>подове в тоалетни</i>	м ²	8.91
30	Настилка от плочи теракот- <i>подове тоалетни</i>	м ²	14.73
31	Почистване, шлайфане, лакиране на съществуващ паркет в зала с пожароустойчив лак	м ²	196.09
32	Доставка и монтаж на нов буков паркет - <i>пътеки и стъпала балкон</i> (вкл. обработка)	м ²	155.00
33	Доставка и монтаж на дървени первази - <i>балкон</i>	мл	52.00
34	Наковаване на ново дюшеме, <i>сцена</i>	м ²	96.79
35	Доставка и монтаж на дървени первази - <i>сцена</i>	мл	32.23
36	Обработка на дюшеме - циклене, импрегниране, лакиране с пожароустойчив лак	м ²	96.79
37	Изравнителна циментова замазка с деб. до 40 мм	м ²	182.26
38	Настилка с ламиниран паркет по подове, клас 33, цвят по избор на Възложителя - <i>обслужващи помещения</i>	м ²	182.26
39	Доставка и монтаж на подови первази PVC	мл	126.16
40	Доставка и монтаж на преходни мет. лисни при смяна настилки	мл	17.90
41	Направа и монтаж на дървени стълби за гримьорна с шир. 1,26 м и височина 1,00 м, вкл. обработка дървени повърхности	бр	1.00
42	Направа и монтаж на дървени стълби за сцена с шир. 0,80 м и височина 1,10 м, вкл. Обработка дървени повърхности	бр	2.00
43	Доставка и монтаж на ръкохватка за надстрояване на парапет при стълбище /надстрояване до 100см/	м'	44.64
44	Демонтаж, преместване, изнасяне и внасяне на мебели и други елементи на интериора	бр	20.00
45	Изработка, доставка и монтаж на сценична механизация и завеси	компл.	1.00
46	Изкърпване, ремонт на външни входни стъпала и площадки	м ²	43.58
2. ДОГРАМА			
Интериорни врати			
47	Доставка и монтаж на интериорни еднокрили врати, алуминиеви, размер 70/200 см	бр	6.00
48	Доставка и монтаж на интериорни еднокрили врати, алуминиеви, размер 80/200 см	бр	4.00
49	Доставка и монтаж на интериорни еднокрили врати с каси MDF, размер 90/200 см	бр	1.00
50	Доставка и монтаж на интериорни еднокрили врати, алуминиеви, размер 90/200 см	бр	7.00
51	Доставка и монтаж на интериорни еднокрили врати, алуминиеви, размер 100/210 см	бр	6.00
52	Доставка и монтаж на интериорни еднокрили врати, алуминиеви, размер 100/220 см	бр	2.00
53	Доставка и монтаж на интериорни двукрили врати алуминиеви - зид 45 см, размер 150/210 см	бр	2.00
54	Доставка и монтаж на интериорни двукрили врати алуминиеви - зид 30 см, размер 160/210 см	бр	3.00
55	Доставка и монтаж на интериорни двукрили врати алуминиеви - зид 30 см, размер 160/220 см	бр	2.00
56	Доставка и монтаж на брави тип "антипаник" на врати по пътя на евакуация	бр	5.00
57	Доставка и монтаж на метален капак под стълбище /по детайл/	бр	1.00
58	Възстановяване на външен подпрозоречен перваз, включително мазилка	мл	52.05

Пълна проектантска фирма "АРХ. КАПИЛА Д. МЕРУДИЙСКА"

Проектант: /арх. К. Мерудийска/

Подпис: _____

ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ
 "НАПРЕДЪК - 1898" с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла Слатина
 ФАЗА: Технически проект
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава
 Част: ВиК



КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование СМР	мярка	кол - во
1	2	3	4
II. ЧАСТ ВиК			
1	Демонтаж на съществ. Сградна водопроводна инсталация поц. тръби, вкл. Фитинги и батерии вкл. и пренос	м	40.00
2	Демонтаж на съществуваща сградна канализационна инсталация вкл. и пренос	м	15.00
3	Ръчно пренасяне на стр. отпадъци и натоварване на камион	м3	2.00
4	Направа на отвори в стоманобетонова плоча 15/15 механизирано	бр	16.00
5	Доставка и монтаж стоманени тръби ф80	м	22.00
6	Доставка и монтаж поц.тр. ф 2", вкл.фининги	м	56.00
7	Доставка и монтаж на ПК комплект	м	5.00
8	Доставка и монтаж нагреватели за мивка.	бр	3.00
9	Хидрофорна уредба с помпено оборудване	бр	1.00
10	Доставка и монтаж на дренчарни глави	бр	7.00
11	Доставка и монтаж на РЕ резервоари 3м3	бр	3.00
12	Доставка и монтаж на КСК за дренчарна инсталация - окомплектован	бр	1.00
13	Доставка и монтаж РР тръби ф 20мм, вкл.фининги т.в	м	11.00
14	Доставка и монтаж поц.тр. ф 20мм, вкл.фининги ст.в	м	38.50
15	Направа на улеи в по под за ВиК инсталация	м	11.00
16	Направа улей за водопр. инст. 10/10 в тухл.стена	м	50.00
17	Доставка и монтаж на СК ф20	бр	3.00
18	Доставка и монтаж PVC тръби ф 110мм с фасонни части-ВКК	м	51.00
19	Доставка и монтаж PVC тръби ф 50мм с фасонни части	м	8.00
20	Доставка и монтаж на Подови сифони ф 50	бр	3.00
21	Доставка и монтаж на тоалетна мивка	бр	4.00
22	Доставка и монтаж на смесителна батерия за тоалетна мивка	бр	4.00
23	Доставка и монтаж на тоалетно казанче със СК	бр	3.00
24	Доставка и монтаж на тоалетна седалка с капак	бр	3.00
25	Укрепители за канализац.инсталации	бр	51.00
26	Ревизия на външен канали сградна канализация с"Вома"	час	6.00
27	Укрепители дренчарна инсталация и водопроводни поц. тръби	бр	22.00
28	Укрепители за водопр.инсталации	бр	40.00
29	Изпитване на сплинклерна и дренчарна инсталация	бр	1.00



ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ
 "НАПРЕДЪК - 1898" с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла Слатина
 ФАЗА: Технически проект
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава
 Част: ВиК



КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование СМР	мярка	кол - во
1	2	3	4
	III. ЧАСТ ОВК		
	Климатични системи		
1	Доставка и монтаж климатична система 24000 BTU	бр.	7
2	Доставка и монтаж климатична система 18000 BTU	бр.	3
3	Доставка и монтаж климатична система 12000 BTU	бр.	2
4	Доставка и монтаж дренажна тръба ф20	мл	40
5	Доставка и монтаж технологична тръба Си ф 12*0,8мм в топлоизолация К - флекс	мл	78
6	Доставка и монтаж технологична тръба Си ф 19*0,8мм в топлоизолация К - флекс	мл	78
7	Доставка и монтаж конзолна рамка за монтаж на външно тяло за КС1	бр.	12
8	Пробиване отвори в тухла ф 15/15	бр.	20
9	Замонолитване отвори в тухла ф 15/15	бр.	20
10	Еденични проби и изпитания на климатична система	бр.	12
11	72 часова проба за климатична система	бр.	12
12	Бандажна лента	бр.	12
13	Пенополиуретанова пяна	бр.	12



ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ
 "НАПРЕДЪК - 1898" с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла Слатина
 ФАЗА: Технически проект
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава
 Част: Електрическа



КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование СМР	мярка	кол - во
1	2	3	4
I. ОСВЕТИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ			
1	Доставка осветителни тела LED тип 60/60 см , 40W 3700 lm, 4200 K , за вграден монтаж	бр	62.00
2	Доставка осветителни тела LED тип 60/60 см , 40W 3700 lm, 4200 K , за повърхностен (открит) монтаж	бр	26.00
3	Доставка светодиодно осв. тяло 120/8 см 40W 3200lm , 4500K	бр	6.00
4	Доставка светодиодно осв. тяло 20W за монтаж на таван	бр	8.00
5	Доставка аплик степен с LED крушка 7W	бр	38.00
6	Доставка аплик степен влагозащитен с LED крушка 7W IP 44	бр	9.00
7	Доставка и монтаж на LED евакуационни осв.тела с пиктограма и батерия за автономия 60 мин	бр	58.00
8	Доставка и монтаж на LED евакуационни осв.тела с пиктограма ПК с автономия 60 мин	бр	4.00
9	Доставка и монтаж на LED осв.тяло без пиктограма, с батерия за автономия 60 мин	бр	5.00
10	Монтаж осветителни тела	бр	216.00
11	Доставка и полагане на гофр. тръба и кабел СВТ 3 x 1,5 мм ²	м	300.00
12	Лампен излаз с кабел СВТ , 3 x1,5мм ² в шлух ф16 под мазилка —с включени материали и труд	бр	146.00
II. СИЛОВА ИНСТАЛАЦИЯ			
13	Преработка на съществуващи електрически табла (подмяна на съществуващите витлови предпазители с нови АП със същия ампераж и окабеляване)	бр.	6.00
14	Доставка кабел СВТ 5 x 16 мм ²	м	50.00
15	Суха разделка на кабел СВТ 5x16 мм ²	бр	2.00
16	Силов излаз монофазен с кабел до СВТ 3 x 6 мм ² в шлаух ф 23 мм под мазилката с включени материали и труд (за климатиците)	бр.	12.00
17	Доставка кабел СВТ 3 x 2,5 мм ²	м	106.00
18	Доставка кабел СВТ 3 x 4 мм ²	м	210.00
19	Доставка и полагане гофр.тръба ф 23 мм	м	316.00
20	Изтегляне кабел в положени тръби	м	316.00
III. СЛАБОТОКОВА ИНСТАЛАЦИЯ			
21	Доставка и монтаж на степен малък RACK	бр	2.00
22	Доставка и полагане на гофр. тръби ф 23 мм скрито в тухла с направа на улей	м	495.00
23	Доставка и монтаж на РС розетка RJ-45	бр	7.00
24	Доставка и монтаж на РС розетка RJ-11	бр	7.00
25	Доставка и изтегляне коаксиален кабел в гофр. тръби	м	165.00
26	Доставка и изтегляне FTP кат .5е кабел в гофр. тръби	м	330.00
27	Доставка и монтаж контакт за кабелна ТВ	бр	7.00
28	Доставка и монтаж на пластмасови конзоли	бр	21.00
29	Доставка и монтаж технологични разклонителни кутии за изтегляне на кабелите	бр	30.00

IV. ЗАЗЕМИТЕЛНА ИНСТАЛАЦИЯ			
30	Доставка и монтаж на ревизионна кутия в комплект с клема шина шина	бр	1.00
31	Доставка и монтаж на заземителни колове 63/63/6 мм с дължина 1,5 м в комплект по 2 броя	компл	1.00
32	Доставка и полагане цинкована шина 40/4 мм по стена	м	5.00
33	Измерване на заземител и издаване на протокол	бр	1.00

ПЪЛНА ПРОЕКТАНТСКА ПРАВОСПОСОБНОСТ

Проектант: /арх. К. Мерудийска/

арх. КАЛИНА Д. МЕРУДИЙСКА

Рег. № 01749

дата подписи *ММ*

ОБЕКТ:ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ "НАПРЕДЪК - 1898"
с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА

МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла Слатина

ФАЗА: Технически проект

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава

Част: Пожароизвестяване



КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование СМР	мярка	кол - во
1	2	3	4
	I. ЕЛ. ТАБЛА И ГЛАВНИ ЛИНИИ		
1	Доставка и монтаж адресируема пожароизвестителна централа	бр.	1.00
2	Доставка и монтаж адресируем оптично-димен пожароизвестител	бр.	39.00
3	Доставка и монтаж адресируем оптично-димен пожароизвестител с вграден изолатор на късо съединение	бр.	1.00
4	Доставка и монтаж адресируем пламъчен детектор	бр.	4.00
5	Доставка и монтаж адресируем ръчен пожароизвестител	бр.	12.00
6	Доставка и монтаж външна сирена с лампа	бр.	1.00
7	Доставка и монтаж адресируем оптично-димен пожароизвестител с вградена сирена в отделен корпус	бр.	11.00
8	Доставка и монтаж разклонителни кутии /технологични за изтегляне на проводниците/	бр.	100.00
9	Доставка и монтаж автоматичен телефонен избирач/дайлър/	бр.	1.00
10	Доставка пожарен -трудногорим кабел кабел 2 x 1 мм2	м	600.00
11	Доставка и полагане на гофр.тръби ф 11	м	600.00
12	Доставка кабел СВТ 2 x 1,5 мм2 контролен кабел	м	35.00
13	Доставка трудногорим кабел GR3 2 x 1,5 мм2	м	35.00
14	Доставка и полагане гофр.тр. Ф 23 мм	м	35.00
15	Доставка кабел FTP категория 5 е	м	35.00
16	Изтегляне кабели в положени тръби	м	650.00
17	Пусково наладъчни работи	чч	24.00



ОБЕКТ: ПОДОБРЯВАНЕ НА КУЛТУРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА в НЧ
 "НАПРЕДЪК - 1898" с.ТЪРНАВА ОБЩИНА БЯЛА СЛАТИНА
 МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ : кв.59, УПИ I по плана на с. Търнава, Община Бяла Слатина
 ФАЗА: Технически проект
 ВЪЗЛОЖИТЕЛ: НЧ "Напредък-1898" с. Търнава
 Част: Оповестяване



КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование СМР	мярка	кол - во
1	2	3	4
1	Доставка стенен високоговорител EN 54-24 1,5; 3; 6 W/100V, Чувствителност: от 100Hz до 10kHz 89dB/1W/1m на честота 1,5 кХц - 96.5dB/1W/1m	бр	20
2	Доставка двулентов музикален рупорен високоговорител 3,75; 7,5; 15; 30W/100V, 100dB/1W/1m, EN 54-24	бр	6
	Усилвателна централа		
3	Доставка 19" рак 18U	бр	1
4	Доставка CD/USB/SD MP3 плейър	бр	1
5	Доставка Контролер+комутатор за 6 зони + модул евакуационни съобщения + усилвател 240W/100V + микрофон за извънредни съобщения, EN 54-16	бр	1
6	Доставка Усилвател на мощност 480W / 100V, EN 54-16	бр	1
7	Доставка Заряден токоизправител 24V, EN 54-4	бр	1
8	Доставка Акумулаторна батерия 12V 40Ah	бр	1
9	Доставка Микрофонен пулт за 6 зони	бр	1
10	Доставка и полагане на кабел JY(St)Y 1x2x0,8	м	300
11	Доставка и полагане на гофр.тр.ф16мм	м	300
12	Монтаж на двулентови рупорни високоговорители	бр	6
13	Монтаж на високоговорители	бр	20
14	Окомплектоване, сглобяване, програмиране и тестване на усилвателна централа	бр	1
15	Свързване и пуск на система	бр	1

